
Soukromá Střední odborná škola a Gymnázium BEAN s. r. o.
Trnkova 125, 345 61 Staňkov

www.beanstankov.cz, bastlova@bean.cz, telefon: 773 971 313

Informace k organizaci profilových maturitních zkoušek 2022

Ve Staňkově dne 2. 5. 2021

obor vzdělávání: 75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika
Třída: 2. DPB, Třídní učitelka: Mgr. Jitka Boříková
                         Místopředsedkyně maturitní komise: Ing. Marie Bastlová

1. Obhajoba maturitních prací: pátek 13. 5. 2022  dle časového harmonogramu v příloze

2. Profilová ústní maturitní zkouška čtvrtek 26. 5. 2022 a pátek 27. 5. 2022 dle časového 
harmonogramu v příloze.

Na  obhajobu i profilovou ústní zkoušku se dostavte vždy 20 minut před určeným časem, který je 
uveden v časovém harmonogramu. Trému zanechte doma. Přeji hodně úspěchů při Vaší přípravě.

S pozdravem

Ing. Marie Bastlová
ředitelka školy

http://www.beanstankov.cz/
mailto:bastlova@bean.cz


75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika – obhajoba maturitní práce
Časový rozpis: 13. 5. 2022  pátek
Třída: 2. DPB, 

Po
ř.

Jméno a příjmení Příprava Zkouška

1 Veronika Ledvinová 7,45 – 8,00 8,00 – 8,15

2 Hana Malá 8,00 – 8,15 8,15 – 8,30

3 Martina Matějková 8,15 – 8,30 8,30 – 8,45

4 Petra Menclová 8,30 – 8,45 8,45 – 9,00

5 Monika Nováková 8,45 – 9,00 9,00 – 9,15

6 Jitka Nedvědová 9,00 – 9,15 9,15 – 9,30

7 Alena Němcová 9,15 – 9,30 9,30 – 9,45

8 Hana Ptáčková 9,30 – 9,45 9,45 – 10,00

9 Markéta Nováková 9,45 – 10,00 10,00 – 10,15

10 Jitka Přenosilová 10,00 – 10,15 10,15 – 10,30

11 Kateřina Prokopová 10,15 – 10,30 10,30 – 10,45

12 Iveta Součková 10,30 – 10,45 10,45 – 11,00

13 Zdeňka Pazderníková 10,45 – 11,00 11,00 – 11,15

14 Vendula Mahlstedt 11,00 – 11,15 11,15 – 11,30

15 Tereza Lorencová 11,15 – 11,30 11,30 – 11,45

16 Michaela Lišková 11,45 – 12,00 12,00 – 12,15

17 Lenka Laně 12,00 – 12,15 12,15 – 12,30

18 Iva Kuchyňková 12,15 – 12,30 12,30 – 12,45

19 Tereza Klůsová 12,30 – 12,45 12,45 – 13,00

20 Veronika Kroupová 12,45 – 13,00 13,00 – 13,15

21 Lenka Krumlová 13,00 – 13,15 13,15 – 13,30

22 Vira Vasylyshyn 13,15 – 13,30 13,30 – 13,45

23 Jindra Koupová 13,30 – 13,45 13,45 – 14,00

24 Pavla Kulíková 13,45 – 14,00 14,00 – 14,15

25 Kristýna Poláčková 14,00 – 14,15 14,15 – 14,30

26 Kristina Pultarová 14,15 – 14,30 14,30 – 14,45



75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika –  ústní profilová maturitní zkouška
Časový rozpis:  26. 5. 2022  čtvrtek
Třída: 2. DPB,  
Předseda maturitní komise: Ing. Martin Jurák
Poř. Jméno a příjmení Příprava Zkouška Znám

ka
PED

Znám
ka
DID

Znám
ka
MP

1 Veronika Ledvinová 7,45 – 8,00 8,00 – 8,15 PED

2 Hana Malá 8,00 – 8,15 8,15 – 8,30 PED

3 Martina Matějková 8,15 – 8,30 8,30 – 8,45 PED

4 Petra Menclová 8,30 – 8,45 8,45 – 9,00 PED

5 Monika Nováková 8,45 – 9,00 9,00 – 9,15 PED

6 Jitka Nedvědová 9,00 – 9,15 9,15 – 9,30 PED

7 Alena Němcová 9,15 – 9,30 9,30 – 9,45 PED

8 Hana Ptáčková 9,30 – 9,45 9,45 – 10,00 PED

9 Markéta Nováková 9,45 – 10,00 10,00 – 10,15 PED

10 Jitka Přenosilová 10,00 – 10,15 10,15 – 10,30 PED

11 Kateřina Prokopová 10,15 – 10,30 10,30 – 10,45 PED

12 Iveta Součková 10,30 – 10,45 10,45 – 11,00 PED

13 Zdeňka Pazderníková 10,45 – 11,00 11,00 – 11,15 PED

14 Vendula Mahlstedt 11,00 – 11,15 11,15 – 11,30 PED

15 Tereza Lorencová 11,15 – 11,30 11,30 – 11,45 PED

1 Veronika Ledvinová 11,45 – 12,00 12,00 – 12,15 DPV

2 Hana Malá 12,00 – 12,15 12,15 – 12,30 DVV

3 Martina Matějková 12,15 – 12,30 12,30 – 12,45 DPV

4 Petra Menclová 12,30 – 12,45 12,45 – 13,00 DPV

5 Monika Nováková 12,45 – 13,00 13,00 – 13,15 DPV

6 Jitka Nedvědová 13,00 – 13,15 13,15 – 13,30 DVV

7 Alena Němcová 13,15 – 13,30 13,30 – 13,45 DVV

8 Hana Ptáčková 13,30 – 13,45 13,45 – 14,00 DPV

9 Markéta Nováková 13,45 – 14,00 14,00 – 14,15 DPV

10 Jitka Přenosilová 14,00 – 14,15 14,15 – 14,30 DVV

11 Kateřina Prokopová 14,15 – 14,30 14,30 – 14,45 DPV

12 Iveta Součková 14,30 – 14,45 14,45 – 15,00 DVV

13 Zdeňka Pazderníková 14,45 – 15,00 15,00 – 15,15 DVV

14 Vendula Mahlstedt 15,00 – 15,15 15,15 – 15,30 DPV

15 Tereza Lorencová 15,30 – 15,45 15,45 – 16,00 DVV



75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika – ústní profilová maturitní zkouška
Časový rozpis: 27. 5. 2022  pátek
Třída: 2. DPB,  
Předseda maturitní komise Ing. Martin Jurák
Poř
.

Jméno a příjmení Příprava Zkouška Znám
ka 
PED

1 Michaela Lišková 7,45 – 8,00 8,00 – 8,15 PED

2 Lenka Laně 8,00 – 8,15 8,15 – 8,30 PED

3 Iva Kuchyňková 8,15 – 8,30 8,30 – 8,45 PED

4 Tereza Klůsová 8,30 – 8,45 8,45 – 9,00 PED

5 Veronika Kroupová 8,45 – 9,00 9,00 – 9,15 PED

6 Lenka Krumlová 9,00 – 9,15 9,15 – 9,30 PED

7 Vira Vasylyshyn 9,15 – 9,30 9,30 – 9,45 PED

8 Jindra Koupová 9,30 – 9,45 9,45 – 10,00 PED

9 Pavla Kulíková 9,45 – 10,00 10,00 – 10,15 PED

10 Kristýna Poláčková 10,00 – 10,15 10,15 – 10,30 PED

11 Kristina Pultarová 10,15 – 10,30 10,30 – 10,45 PED

přestávka 10,45 – 11,15

1 Michaela Lišková 11,15 – 11,30 11,30 – 11,45 DPV

2 Lenka Laně 11,30 – 11,45 11,45 – 12,00 DPV

3 Iva Kuchyňková 11,45 – 12,00 12,00 – 12,15 DVV

4 Tereza Klůsová 12,00 – 12,15 12,15 – 12,30 DPV

5 Veronika Kroupová 12,15 – 12,30 12,30 – 12,45 DPV

6 Lenka Krumlová 12,30 – 12,45 12,45 – 13,00 DPV

7 Vira Vasylyshyn 12,45 – 13,00 13,00 – 13,15 DVV

8 Jindra Koupová 13,00 – 13,15 13,15 – 13,30 DPV

9 Pavla Kulíková 13,15 – 13,30 13,30 – 13,45 DPV

10 Kristýna Poláčková 13,30 – 13,45 13,45 – 14,00 DPV

11 Kristina Pultarová 13,45 – 14,00 14,00 – 14,15 DVV


